
Contacto

Teléfono +34 946012107
Correo Electrónico jesusangel.ibarreche@ehu.eus

Dirección Postal

Barrio Sarriena, s/n
(48940) Leioa España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER/20210000008690
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2022
a las 15:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad del País Vasco
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCVNqvjPHiNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoría al alumnado de la Escuela en confirmado, esmaltado y cocido de
cerámicas. Pastas cerámicas praf blanca, esmalte transparente mate 06048, esmalte transparente sin
zinc 301, consumo correspondiente a la cocción de horno.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.413,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.413,07 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES21

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ RODRIGO
NIF 08943955Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.413,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.413,07 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCVNqvjPHiNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IS%2BVKa2Y9Gumq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008008952 |  2022-364238 | jue, 20 ene 2022 15:23:49:010 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76620992105939393545289587117252294759 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IS%2BVKa2Y9Gumq21uxhbaVQ%3D%3D

